

Impleo ApS

c/o Lars Bladt, Olgasvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 18 36 50

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Lars Fossum Bladt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Impleo ApS
c/o Lars Bladt
Olgasvej 30
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 31 18 36 50
Stiftet: 4. december 2007
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Fossum Bladt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Lars Bladt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning samt konsulentytelser samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.731 t.kr. mod 1.894 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.616 t.kr. mod 1.461 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.730.811	1.894.428
1 Personaleomkostninger	-482.272	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.553	-19.191
Andre driftsomkostninger	-70.577	0
Driftsresultat	2.141.409	1.875.237
Andre finansielle indtægter	20	2.880
Øvrige finansielle omkostninger	-22.131	-2.860
Resultat før skat	2.119.298	1.875.257
Skat af årets resultat	-503.038	-414.037
Årets resultat	1.616.260	1.461.220
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.012.182	0
Overføres til overført resultat	0	1.461.220
Disponeret fra overført resultat	-395.922	0
Disponeret i alt	1.616.260	1.461.220

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.188	85.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.188</u>	<u>85.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.188</u>	<u>85.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.035.013	731.541
Andre tilgodehavender	985.562	562.766
Periodeafgrænsningsposter	111.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.131.825</u>	<u>1.294.307</u>
Likvide beholdninger	<u>2.400.430</u>	<u>1.406.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.532.255</u>	<u>2.700.448</u>
Aktiver i alt	<u>5.652.443</u>	<u>2.785.760</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.268.243	1.664.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.012.182	0
Egenkapital i alt	<u>3.405.425</u>	<u>1.789.165</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.557	2.637
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.557</u>	<u>2.637</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	503.118	411.400
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.118</u>	<u>411.400</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	411.400	30.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.100	0
Anden gæld	1.319.843	551.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.741.343</u>	<u>582.558</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.244.461</u>	<u>993.958</u>
Passiver i alt	<u>5.652.443</u>	<u>2.785.760</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	202.945	0	327.945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.461.220</u>	<u>0</u>	<u>1.461.220</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.664.165	0	1.789.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-395.922</u>	<u>2.012.182</u>	<u>1.616.260</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.268.243</u>	<u>2.012.182</u>	<u>3.405.425</u>

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	478.864	0		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0		
	482.272	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	914.518	411.400	503.118	0
	914.518	411.400	503.118	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, som har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Bladt Holding ApS, CVR-nr. 30 91 99 98, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.